

## Stadt Bad Wörishofen

Anlage III zur Satzung zur Ortsgestaltung und Zulässigkeit von Werbeanlagen im Bereich der Stadt Bad Wörishofen (Städtische Gestaltungssatzung, Nr. 48)

Grenze des Geltungsbereichs

Stadtbauamt, den

Bad Wörishofen, den STADT BAD WÖRISHOFEN

Stefan Welzel Erster Bürgermeister

Siegel

## Bekanntmachungsvermerk:

Der Stadtrat Bad Wörishofen hat am den Erlass der Satzung zur Ortsgestaltung und Zulässigkeit von Werbeanlagen im Bereich der Stadt Bad Wörishofen (Städtische Gestaltungssatzung, Nr. 48) beschlossen.

Die Bekanntmachung der Satzung mit Anlage I und II i. d. j. F. vom erfolgte

Mit der Bekanntmachung ist die Satzung mit Anlage I und II i. d. j. F. vom rechtsverbindlich.

Bad Wörishofen, den STADT BAD WÖRISHOFEN

Stefan Welzel Erster Bürgermeister

Siegel